重庆百亚卫生用品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东广东温氏投资有
限公司（以下简称“温氏投资”）及其一致行动人横琴齐创共享股权投资基金合伙企业（有限合
伙）（以下简称“齐创共享”）共同出具的《简式权益变动报告书》，截止本公告披露日，温氏投资
和齐创共享合计持有公司股份 21,516,500 股，占公司总股本的 4.9999%，不再是公司持股 5%以
上股东。 现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
1、被动稀释基本情况
根据《上市公司股权激励管理办法》及深圳证券交易所有关规定，公司 2021 年股票期权与

限制性股票激励计划首次向 83 名激励对象授予的 255.25 万股限制性股票办理完成股份登记
手续并于 2022 年 1 月 24 日上市，公司总股本由 427,777,800 股增加至 430,330,300 股，温氏投
资和齐创共享合计持股比例被动稀释 0.0361%。

2、股东股份减持情况
温氏投资和齐创共享自 2021 年 12 月 8 日至 2022 年 7 月 26 日期间通过集中竞价交易方

式共累计减持公司股份数量 6,203,600 股，减持比例合计 1.4440%，具体情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持数 （股） 减持比例（%）

温氏投资
集中竞价交易

2021/12/8-2022/1/20 1,600,100 0.3740
2022/4/12-2022/7/26 4,204,600 0.9771

小计 5,804,700 1.3511

齐创共享
集中竞价交易

2021/12/8-2022/1/20 111,600 0.0261
2022/4/12-2022/7/26 287,300 0.0668

小计 398,900 0.0929
合计 6,203,600 1.4440

注：上表中减持比例均按照实施减持行为时公司总股本计算所得。
温氏投资减持股份来源为首次公开发行股票并上市前持有的公司股份， 通过集中竞价交

易方式减持的股份成交价格区间为 10.11 元 / 股 -18.57 元 / 股。 自公司上市以来至本公告披
露日，温氏投资累计减持公司股份 5,804,700 股，占公司总股本的 1.3511%。

齐创共享减持股份来源均为首次公开发行股票并上市前持有的公司股份， 其通过集中竞
价交易方式减持的股份成交价格区间为 10.09 元 / 股 -18.69 元 / 股。 自公司上市以来至本公
告披露日，齐创共享累计减持公司股份 398,900 股，占公司总股本的 0.0929%。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占公司 当时 总 股 本
比例 持股数量（股） 占公司总股本 比

例

温氏投资 无限售条件流
通股 25,913,600 6.0577% 20,108,900 4.6729%

齐创共享 无限售条件流
通股 1,806,500 0.4223% 1,407,600 0.3271%

合计 27,720,100 6.4800% 21,516,500 4.9999%
注：部分数据计算时因四舍五入，故可能存在尾数差异。
三、其他相关说明
1、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律法规规定及相关承诺的情形。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构

及持续经营产生重大影响。
3、本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，详见公司于同日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益变动报告书》。
4、截至本公告披露日，温氏投资和齐创共享预披露的减持计划尚未实施完毕，不排除存在

继续减少其在公司中拥有权益的股份的可能。公司将根据股东后续持股变动情况，督促股东遵
守相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

特此公告。
重庆百亚卫生用品股份有限公司

董事会
2022 年 7 月 28 日

重庆百亚卫生用品股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：重庆百亚卫生用品股份有限公司
股票上市地点：深圳证券交易所
股票简称：百亚股份
股票代码：003006
信息披露义务人 1：广东温氏投资有限公司
住所：珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室 -58823（集中办公区）
通讯地址：广东省深圳市福田区莲花街道益田路太平金融大厦 13 层
信息披露义务人 2：横琴齐创共享股权投资基金合伙企业（有限合伙）